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Piła Łańcuchowa na Baterie Dla
Majsterkowicza Czarna Dźwięk

Numer katalogowy 5905323217027

Kod producenta 5905323217027

Długość towaru w centymetrach 35

Szerokość towaru w centymetrach 21

Ilość w kartonie wewnętrznym 18 szt.

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 36 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 10

Waga gabarytowa w gramach 1225

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Piła Łańcuchowa na Baterie Dla Majsterkowicza Czarna Dźwięk

Dzieci uwielbiają podpatrywać swoje najbliższe otoczenie, dlatego też tak często
bawią się w zabawy polegające na naśladowaniu działań dorosłych. Myślimy, że

każdy mały pomagier taty, brata czy dziadka z ogromną chęcią chce pomagać przy
wiosennych i jesiennych porządkach w ogrodzie, dlatego warto zaopatrzyć się w coś

dla niego. Zbierz kolekcję narzędzi dla dzieci!

 Bo jak można odmówić dziecku, skoro jest to nie tylko zajęcie wysoce edukacyjne i
rozwijające, ale i gwarantujące przyjemnie spędzony czas na wspólnej zabawie?

Właśnie z tego powodu prezentujemy propozycję dla małych pomocników w
postaci bezpiecznej, dziecięcej piły do zabawy. Czym wyróżnia się taki sprzęt?

Wystarczy przełączyć przyciskiem umieszczony z lewej strony zabawki, by
uruchomić piłę, a następnie wcisnąć przycisk na rączce, który wprawia w ruch

bezpieczne dla dzieci ostrza, na końcówce znajduje się również osłona, która sanowi
dodatkową ochronne.  Zabawa w tym momencie może się zaczynać, użyjcie tylko

wyobraźni.

Całej zabawie towarzyszy realistyczny dźwięk urządzenia. Aby zapewnić
bezpieczeństwo, wystarczy założyć okulary ochronne i rozpocząć pracę.

Wymiary zabawki:
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34 cm x 9 cm x 14 cm

Wymiary opakowania:

35 cm x 21 cm x 10 cm

Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia. Zabawka zasilana jest trzema
bateriami AA, brak w zestawie. Zgodna z certyfikatem CE i normą EN71.
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